ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.04.2018 г.   № 41
О проведении публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка
Руководствуясь Земельным кодексом  Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Троицкого сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Троицком сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Троицкого сельского поселения №1 от 18.01.2017 г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания о предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка «индивидуальное жилищное строительство» земельным участкам,  из состава земель населенных пунктов, расположенным в территориальной зоне Ж-4 «Зона смешанной застройки»:

       1.1. с кадастровым номером 55:20:220101:2967:ЗУ2, общей площадью 850 кв.м., местоположение которого определено: Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. М.Жукова, на  основании заявления Кривоносовой Н.И. от 28.03.2018 г.
       1.2. с кадастровым номером 55:20:220101:7042, общей площадью 500 кв.м., местоположение которого определено:  Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Гагарина,  на  основании заявления Юрченко Г.Г. от 28.03.2018 г.

       1.3 с кадастровым номером 55:20:220101:7043,  общей площадью 571 кв.м., местоположение которого определено:  Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Гагарина, на  основании заявления Юрченко Г.Г. от 28.03.2018 г.

2. Определить срок проведения публичных слушаний по вопросам, указанным в п.п.1.1-1.3, п.1 настоящего постановления  с  06 апреля 2018  г. по 16 апреля 2018г.
3. Установить, что местом проведения публичных слушаний будет являться здание администрации Троицкого сельского поселения по адресу: Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Октябрьская, 1А.

4. Определить, что обсуждение вопросов, указанных в п.п. 1.1-1.3,п.1 настоящего постановления, состоится 16 апреля 2018 г. в 17.00 в здании Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области по адресу: Омская область, с. Троицкое, ул. Октябрьская, 1А, актовый зал.
5. Замечания и предложения  по вопросам, вынесенным на публичные слушания от заинтересованных лиц принимаются в письменном виде  в Администрации Троицкого сельского поселения по адресу: Омская область, с. Троицкое, ул. Октябрьская, 1А, кабинет № 7, до 12.00 часов 14 апреля 2018 года
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области Колесник М.С.
7. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на сайте Троицкого сельского поселения в сети «Интернет».
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава сельского поселения

                   С.В. Сердюк
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Троицкого сельского поселения

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ      ПРОЕКТ
от __________________ № ______

 Об установлении условно разрешенного вида использования земельного  участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона  от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения,  правилами  землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденными Решением Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 47 от 23.12. 2009 г., (в редакции решений от 24.07.2012 № 23, от 11.04.2016 № 24), на основании заключения публичных слушаний от ____________
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Установить условно разрешенный вид использования земельного участка,
земельным  участкам, из состава земель населенных пунктов, расположенным в территориальной зоне Ж-4 «Смешанная застройка»:

1.1. кадастровым номером 55:20:220101:2967:ЗУ2, общей площадью 850 кв.м.,   местоположение которого установлено: Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. М.Жукова,  «индивидуальное жилищное строительство», принадлежащему Кривоносовой Н.И.;

1.2. с кадастровым номером 55:20:220201:7042, общей площадью 500 кв.м.,   местоположение которого установлено: Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Гагарина,  «индивидуальное жилищное строительство», принадлежащему Юрченко Г.Г.;

1.3 с кадастровым номером 55:20:220201:7042, общей площадью 571 кв.м.,   местоположение которого установлено: Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Гагарина,  «индивидуальное жилищное строительство», принадлежащему Юрченко Г.Г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на Официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                      С.В. Сердюк